ביום 5.11.2000 פנינו אל ראש המחלקה לחקירת שוטרס דאז, מר ערן שנדר, בבקשה מפורשת כי יורה על חקירת נסיבות ההרג בקרב אזרחים ערבים שבוצע על ידי אנשין משטרה. במכתב זה ציינו, בין השאר, כי:

"כידוע לכם, על פי סעיף 49ט לפקודת המשטרה [נוסח חדש], תשל"א – 1971, למחלקה לחקירת שוטרס שבמשרד המשפטים סמכות לחקור עבירה החשוד בקיומה שוטר, ואשר מפורטת בתוספת הראשונה לפקודה. זאת בנוסף, כמובן, לסמכות היועץ המשפטי לממשלה להורות על פתיחה בחקירה אודות חשדות לקיום דבר עבירה.

לדעתנו מתקיים חשד, לפחות, בדבר קיום עבירה מצד השוטרס היורים ושולחיהם אשר נתנו את ההוראה לירות.